sesler işitir, kış günlerinde bile terler,31 üzerine ağırlık çöker,32 uykusu gelir,33 benzi sararır veya

kızarır ve kendisinden horultuyu andıran bir ses çıkardı.34 Bir defasında da, Zeyd İbn Sâbit’in

bacağı, Hz. Peygamber’in bacağının altında kaldığında, Zeyd ağırlık hissetmişti.35

Bu görüş İbn Haldûn (ö. 808/1406) adıyla meşhur olsa da birçok alimin bu görüşte olduğu

bilinmektedir.36 Örneğin İsfehânî (ö. 502/1108),37 Kirmânî (ö. 786/1384),38 Zerkeşî (ö. 792/1392)39 ve

Elmalılı (ö. 1391/1942/)40 bu görüşteki alimler arasında sayılır.

ii) Diğer bir yaklaşıma göre de, melek kendi varlığından çıkıp beşer hüviyetine dönüşerek

vahyi Hz. Peygamber’e iletir.41 Esasında, Hz. Peygamber’in meleği gördüğüne dair rivâyetler

Esasında, vahyi alma, kavrama ve hafızada tutma

işi Allah’ın peygamberlere bu yeteneği vermiş olmasıyla sağlanmıştır. Hz. Peygamber de

Kur’ân’ı tam olarak bellemiş ve otantik haliyle aktarmıştır. Aksi halde bir noksanlıktan ya da

tahrifden bahsetmek mümkün olur. Hatta İbn Hacer (ö. 852/1449), ilk vahiy olayında, Cebrâil’in

Hz. Peygamber’e ُْقل “deki” demeden, ق رَأ ْا “Oku” demesini ُْقل lafzının vahiy ile karışma ihtimali ile

açıklar.86 Bu da vahyin ilk kaynağındaki haline sadakatin önemini gösterir.

Kur’ân’da Hz. Peygamber’in aldığı vahyi, bu şekliyle hıfzetmek ve unutmamak için aceleyle